
4 soverom Herregård til salgs i Pinoso, Alicante

4 sengs landsbyhus i Pinoso. Nydelig stort landsbyhus i Encebras nær Pinoso, forma bar og kan enkelt konverteres
tilbake til et hjem og bar eller et flott Band B som urbant, og en lisens ville være lett. 

Du har 4 store soverom 2 bad, garasje, godt internett og innlagt vann og strøm. Dette vakre, renoverte huset er et
ideelt hjem for alle som ønsker en eiendom med lite vedlikehold, for selv om det ikke er hage eller basseng, har det så
mye mer å tilby med de to nydelige uteplassene hvor du kan sitte og slappe av ute og underholde på fritiden. Dette er
en eiendom du må se i den vakre landsbyen Encebras, bare en 5-minutters kjøretur fra den kommende byen eller
Pinoso. 
Hvis du ser etter mindre arbeid og mer glede av å leve livet i Spania, så er dette huset for deg. 

Ikke nøl med å kontakte oss med mer informasjon om dette må se eiendom. 

Pinoso Town i seg selv er en av Spanias rikeste byer, med en marmorgruve, blomstrende fottøyindustri,
saltforekomster og en blomstrende vin- og landbruksindustri. Byen ligger i det fjellrike landskapet i vinregionen
Alicante, 45-50 minutters kjøring til Alicante flyplass, by og strender og nær grensen til Murcia. 

Pinoso har alle fasiliteter du trenger: Supermarkeder som Consum, Dia, Mas y Mas og Hiperber, et bredt utvalg av
restauranter inkludert irske og indiske og barer (50+), et 24-timers medisinsk senter, engelsktalende tannleger,
veterinær, en ukentlig marked på lørdag og innendørs marked åpent 6 dager i uken. Pinoso har 2 barneskoler, en
videregående skole og en musikkskole. Det er også et nytt kultursenter som huser et bibliotek og spansktimer åpne
for utlendinger. 

Hele året har Pinoso sine tradisjonelle spanske fester med parader og musikalske forestillinger som er kjent rundt om i
landet, bål med en magisk følelse og hvor folk går ut på gata. Det er også en årlig kjøring av oksene (oksene blir ikke
skadet!) som trekker publikum fra hele regionen for å se de modige deltakerne bli med oksene i den spesielle
arenaen. 

Byen Elda & Petrer er en 20-minutters kjøretur, den har et stort sykehus med engelsktalende leger, et stort utvalg av
barer og restauranter, innendørs kjøpesenter, stort internasjonalt treningsstudio, Carrefour, Aldi, Lidl, kino med
engelske filmer som vises ukentlig, bowling og gatekjøkken. 

Alicante flyplass, by og strender ligger kun 45 minutters kjøring unna.

  4 soverom   2 bad   250m² Bygg størrelse
  Rask Internett og telefon   Elektrisk strømnett   Ledningsvann
  Gangavstand til byen   Gangavstand - Restaurant / Bar   Pelletsovn
  Garasje   Avløpsnett

99.995€
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